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Care By Volvo även för nästan ny Volvo XC40

­ större valfrihet, utökat innehåll och snabb leverans
Tjänsten Care By Volvo växer med ännu fler möjligheter att ha bil på. Det blir möjligt att abonnera
på en nästan ny Volvo XC40 D4 eller T5  för allt från en månad upp till 18 månader. Bilen beställs
via volvocars.se. Leveransen sker i princip omgående. Dessutom startar en kampanj för fyra
utvalda nya bilar.

­ Med vårt Care By Volvo XC40­erbjudande vill vi känna av hur våra kunder vill använda sitt
abonnemang, hur stor flexibilitet man vill ha med sitt bilinnehav. Avsikten är att vi ska lära oss för
framtiden hur vi bäst tillmötesgår våra kunders förväntningar, säger Kristian Elvefors, vd på Volvo
Car Sverige.

Att abonnera på en nästan ny och extra välutrustad Volvo XC40 D4 eller T5 kostar 4 600 kronor
per månad för en begränsad upplaga och görs i ett samarbete med biluthyrningsföretaget Hertz.
Det ingår serviceavtal, skatt, vinterhjul, däckskifte och däckhotell, försäkring, tillgång till Sunfleets
bilflotta och till Hertz hyrbilar samt samtliga de uppkopplade tjänster som finns för Volvo XC40.
Bilens beställs enkelt via volvocars.se.

­ Vi vet via undersökningar att omkring en tredjedel av svenskarna har en önskan om inte behöva
äga sin bil. Och vi vet också att de kunder vi har i dag som har bil via Care By Volvo är yngre än
våra andra kunder, och många av dem har aldrig haft bil tidigare. Därför ska det bli väldigt
spännande att se vilka som lockas av vårt nya erbjudande, säger Kristian Elvefors.

Care By Volvo introducerades i Sverige redan 2016. Och sedan 2017 görs alla beställningar
digitalt. Det omfattar samtliga av Volvos nya bilar. Bilarna levereras och servas sedan hos vald
Volvohandlare. Ett vanligt abonnemang tecknas på 24 eller 36 månader.

Nu startar också en kampanj för fyra speciellt utvalda modeller. Det är V60 D3 Momentum Edition,
XC40 T3 Momentum Edition, XC40 T5 AWD Momentum Edition och S90 T4 Business Advanced.
Månadskostnaden ligger från 4 395 kronor. Bilarna beställs på volvocars.se och Care By Volvo
sajten.

­ Vi tror starkt på att abonnemang på bil där mycket ingår och med en enkel beställningsprocess
kommer att växa sig allt starkare. Många vill ha det helt bekymmerslösa bilägandet med stor
flexibilitet. Det erbjuder vi via Care By Volvo, säger Kristian Elvefors.
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Volvo Car Group 2017
Räkenskapsåret 2017 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 14 061 Mkr (11 014 Mkr
2016). Omsättningen under perioden uppgick till 210 912 Mkr (180 902 Mkr). För helåret 2017
ökade den globala försäljningen till den nya rekordnivån på 571 577 bilar, en ökning på 7,0 procent
jämfört med 2016. Resultaten understryker vilken omfattande förvandling som Volvo Cars
ekonomi och verksamhet har genomgått de senaste åren och ger även företaget en bra position
för nästa tillväxtfas.

Om Volvo Car Group
Volvo har tillverkat bilar sedan 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda
bilmärkena i världen med en försäljning på 571 577 bilar i över 100 länder 2017. Volvo Cars ägs
sedan 2010 av kinesiska Zhejiang Geely Holding (Geely Holding). Volvo Cars utgjorde en del av
svenska AB Volvo fram till 1999 då företaget köptes av amerikanska Ford Motor Company. 2010
köptes Volvo Cars av Geely Holding.

Sökord:
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Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.

Relaterade bilder

Fler Bilder >

media.volvocars.com > volvocars.com >

Copyright © 2025 Volvo Car Corporation (or its affiliates or licensors).
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